ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO
                       “Nossa terra, nossa gente, a mais bela e mais querida.”

_________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Visconde do Rio Grande, 1690 – CEP 96790 000– FONE:3482.1688 / 3482-1346
e-mail: atendimento@camarabarradoribeiro.com.br

PORTARIA Nº 003/2018

Substitui membro da Comissão
Permanente de Constituição,
Justiça e Redação.

LUCAS CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Barra do Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade
com o §2° do Art. 57 do Regimento Interno, NOMEIA o Vereador CLAUDIR
SILVA DO PSD para integrar a Comisssão Permanente de Constituição,
Justiça e Redação, em substituição a Vereadora Dione Cortinaz de Souza-
PSD, o qual pediu afastamento da Comissão por motivos particulares.

A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA

DO RIBEIRO, em 10 de janeiro de 2018.

LUCAS CAMPOS
Presidente da Câmara Municipal